РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Орджоникидзевского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06 июня  2022 г.                       с. Новомарьясово                                      № 27

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Казенного учреждения культуры «Новомарьясовский СДК»

	На основании Постановления Правительства Республики Хакасия от 07.04.2016 г. № 150 «Об утверждении примерных положений об оплате труда работников республиканских государственных учреждений культуры, искусства, образовательных и иных учреждений, подведомственных Министерству культуры Республики Хакасия»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Положение об оплате труда работников Казенного учреждения культуры «Новомарьясовский СДК» утвержденное постановлением от 01.08.2019г № 29 изложить в новой редакции.
2. Централизованной бухгалтерии администрации Новомарьясовского сельсовета внести изменение в штатное расписание Казенного учреждения культуры «Новомарьясовский сельский Дом культуры».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Новомарьясовского сельсовета                                     С.А.Ербягин